


B dressuur - 1e proef (selectie kring Midden)

Ring 3

Datum: 10-06-2017

Aanvang: 11:00

Jury bij C: Roost, A.

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats punt

1 812608DV Wessel Van der Venne (Sel)Donna Bella Personality, RV. Schaesberg 206,5

2 824715IB Moniek Bolsenbroek (Sel)INFERNO 198

3 802747GL Amber Louwhoff (Sel) General Lee Paardenvriend Reuver (HSV), RV.Reuver 197

4 819717DK Nadia Konings (Sel) Dancing Girl Haelen, RV. Haelen 195,5

5 814717IH Mandy Hermans (Sel) Incognito Peelrossen, RV. Nederweert 195,5

6 817550OS Joyce Thoolen - Simonis (Sel)Ovación Voorwaarts, RV. Belfeld 195,5

7 820821FD Jose Van Vlerken - Van Dongen (Sel)Formidable Equinus Stramproy, RV.Stramproy 193,5

8 810295GT Karlijn Teeuwen (Sel) Grace Kelly Rj Ona Roggel, RV. Roggel 191

9 811524RV Mette Vossen (Sel) Radonna Haelen, RV. Haelen 190,5

10 802774FD Nicole Devos (Sel) Fresh Orange Geronimo Peelrossen, RV. Nederweert 190

11 803339CB Ellen Boots (Sel) Caesar Cavaliers, RV. De Helden 188,5

12 820071CD Karen de Groot (Sel) Claartje T. Leveroy, RV. Leveroy 187,5

13 816125CW Norissa Willems (Sel) Chester Haelen, RV. Haelen 187

14 778318EB Marlie Bongers - Colbers (Sel)Eapril Joris, RV. Beesel 187

15 814044IL Elyanne van der Leeden (Sel)Iceman Limburgse Rijvereniging De Neer, RV.Neer 185,5

16 726240FJ Denise Janssen (Sel) Funny Fastrade Ona Roggel, RV. Roggel 183,5

17 811839HB Jojanneke Van Belle (Sel) Hinde Katsbekruiters, RV. Susteren 181,5

18 740093GH Rebecca Huygens (Sel) Gianni Posterholt, RV. Posterholt 176,5

19 754402LT Karlijn Teeuwen (Sel) Lavinia Ona Roggel, RV. Roggel 174



B dressuur - 2e proef

Ring 4

Datum: 10-06-2017

Aanvang: 12:05

Jury bij C: Wetzels, C.

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats punt

1 812608DV Wessel Van der Venne Donna Bella Personality, RV. Schaesberg 219

3 810295GT Karlijn Teeuwen (Sel) Grace Kelly Rj Ona Roggel, RV. Roggel 208

2 814717IH Mandy Hermans (Sel) Incognito Peelrossen, RV. Nederweert 208

4 820821FD Jose Van Vlerken - Van Dongen (Sel)Formidable Equinus Stramproy, RV.Stramproy 201,5

5 803339CB Ellen Boots (Sel) Caesar Cavaliers, RV. De Helden 195

6 820071CD Karen de Groot (Sel) Claartje T. Leveroy, RV. Leveroy 193,5

7 811839HB Jojanneke Van Belle Hinde Katsbekruiters, RV. Susteren 190

8 754402LT Karlijn Teeuwen (Sel) Lavinia Ona Roggel, RV. Roggel 190

9 726240FJ Denise Janssen (Sel) Funny Fastrade Ona Roggel, RV. Roggel 188,5

10 817550OS Joyce Thoolen - Simonis (Sel)Ovación Voorwaarts, RV. Belfeld 186,5

11 740093GH Rebecca Huygens Gianni Posterholt, RV. Posterholt 180,5



L1 dressuur - 1e proef (selectie kring Midden)

Ring 3

Datum: 10-06-2017

Aanvang: 14:00

Jury bij C: Heijligers, C.J.H.

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats punt

1 813735FB Karin Van Beek (Sel) Felizitas v/d BeekerheideCowboys, RV. De Maasbree 199,5

2 818098IV Maud Vleeming Iphone Personality, RV. Schaesberg 197

3 801395IN Joyce Van Nooij (Sel) Isa Horn '75, RV. Horn 193

4 775005BH Danielle Heemels (Sel) Balou Paardenvriend Reuver (HSV), RV.Reuver 193

5 796178EH Helma Cox - Hermans (Sel)Emmerson Cavaliers, RV. De Helden 192,5

6 822263EL Charlotte Lubbers (Sel) Eowyn Swalmen, RV. Swalmen 189,5

7 806222US Rianka Schroen (Sel) Ulex Leveroy, RV. Leveroy 187,5

8 727883AS Wendy Stienen - Teunissen (Sel)Achilles Jasmijnruiters, RV. Nederweert-Eind 185

9 718886FP Laura Pruymboom (Sel) Fidingo Laar, RV. Weert 181

10 758680AH Louise Van Hoften (Sel) Avanti Haelen, RV. Haelen 179

11 582934FD Nicole Devos (Sel) Fresh Orange Zaline Peelrossen, RV. Nederweert 177,5

12 777611EH Michelle Hendrikx eleonora Someren-eind, RV. Someren Eind 171,5

13 726869EV Gwenny Van de Ven (Sel) Envoice Ruif, RV. Meijel 170

14 807278HT Yanou Timmermans (Sel) Hellfire Peelrossen, RV. Nederweert 169

15 525025IH Rebecca Hesse (Sel) Inka Jasmijnruiters, RV. Nederweert-Eind 167,5



L1 dressuur - 2e proef

Ring 4

Datum: 10-06-2017

Aanvang: 15:00

Jury bij C: Broods, J.H.M.

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats punt

1 818098IV Maud Vleeming Iphone Personality, RV. Schaesberg 208

2 796178EH Helma Cox - Hermans (Sel)Emmerson Cavaliers, RV. De Helden 204,5

3 822263EL Charlotte Lubbers (Sel) Eowyn Swalmen, RV. Swalmen 196

4 727883AS Wendy Stienen - Teunissen (Sel)Achilles Jasmijnruiters, RV. Nederweert-Eind 193,5

5 813735FB Karin Van Beek (Sel) Felizitas v/d Beekerheide Cowboys, RV. De Maasbree 192

6 777611EH Michelle Hendrikx eleonora Someren-eind, RV. Someren Eind 184

7 775005BH Danielle Heemels (Sel) Balou Paardenvriend Reuver (HSV), RV.Reuver 183

8 718886FP Laura Pruymboom (Sel) Fidingo Laar, RV. Weert 176,5

9 525025IH Rebecca Hesse (Sel) Inka Jasmijnruiters, RV. Nederweert-Eind 165,5



L2 dressuur - 1e proef (selectie kring Midden)

Ring 2

Datum: 10-06-2017

Aanvang: 11:00

Jury bij C: Hannen, A.M.

Rang Ruiter Paard Vereniging Woonplaats punt

1 760810CR Yvette Rours (Sel) Coco Chanel Horn '75, RV. Horn 199,5

2 775817EB Beau Berghmans El Matcho Personality, RV. Schaesberg 198,5

3 762547RA Ashley Allers Royal Replay Roerstreek, RV. Melick 195,5

4 742265GD Maxime Devos (Sel) Fresh Orange Geronimo Peelrossen, RV. Nederweert 194,5

5 803633HV Isa Vullers (Sel) Huvema Hot n' Sweet Limburgse Rijvereniging De Neer, RV.Neer 192,5

6 756397HC Angelique Coenen (Sel) Hispano RW Haelen, RV. Haelen 192

7 776107FL Tessa Laugs (Sel) Finesse Caprilli, RV. Panningen 191,5

8 709781FK Nienke Kooy (Sel) Florante Grensruiters, RV. Hunsel 191

9 797586CF Petra Forschelen (Sel) Goldfever vd kempenhoeveEquinus Stramproy, RV.Stramproy 190

10 758818CS Luna Smits (Sel) Cool Diamond Haelen, RV. Haelen 189

11 754041GW Wilke Wilms (Sel) Gaea Cavaliers, RV. De Helden 189

12 727714FK Sanne Klauwers (Sel) Fleur van Winnehof Leveroy, RV. Leveroy 188,5

13 725729DB Celeste De Bont (Sel) Damiro Haelen, RV. Haelen 188

14 815826GS Suzanne Swinkels (Sel) Grenoble Horn '75, RV. Horn 186

15 776634GE Loes Engels (Sel) Godiva Cavaliers, RV. De Helden 186

16 820072HK Sanne Klauwers (Sel) Hielke van de Gonda Leveroy, RV. Leveroy 186

17 821109DH Fabienne Van Heugten (Sel)Deja Vu Vh Limburgse Rijvereniging De Neer, RV.Neer 185,5

18 803338GK Jill Kuijpers (Sel) Huvema Guy Paardenvriend Reuver (HSV), RV.Reuver 185

19 707883IS Brigitte Sturme - Moonen (Sel)irmi Grensruiters, RV. Hunsel 183

20 819808GC Monique Cox (Sel) Gigi-Loma Haelen, RV. Haelen 183

21 803482HC Paul Cuypers (Sel) Huvema Ha-Ha Paardenvriend Reuver (HSV), RV.Reuver 181

22 676313ER Yvette Rours (Sel) El Nino Van De Zoomvliet Horn '75, RV. Horn 180,5

23 803073EC Milou Custers (Sel) Elegance Equinus Stramproy, RV.Stramproy 180,5

24 710496FV Nettie Verhulst (Sel) Filia Grensruiters, RV. Hunsel 168



L2 dressuur - 2e proef

Ring 1

Datum: 10-06-2017

Aanvang: 12:27

Jury bij C: Jongh, M. De

Rang Ruiter Paard Vereniging Woonplaats punt

1 776634GE Loes Engels Godiva Cavaliers, RV. De Helden 190,5

2 815826GS Suzanne Swinkels Grenoble Horn '75, RV. Horn 190

3 776107FL Tessa Laugs Finesse Caprilli, RV. Panningen 190

4 709781FK Nienke Kooy (Sel) Florante Grensruiters, RV. Hunsel 189

5 725729DB Celeste De Bont (Sel) Damiro Haelen, RV. Haelen 187

6 756397HC Angelique Coenen (Sel) Hispano RW Haelen, RV. Haelen 186,5

7 820072HK Sanne Klauwers (Sel) Hielke van de Gonda Leveroy, RV. Leveroy 183

8 707883IS Brigitte Sturme - Moonen irmi Grensruiters, RV. Hunsel 180

9 727714FK Sanne Klauwers Fleur van Winnehof Leveroy, RV. Leveroy 179,5

10 710496FV Nettie Verhulst (Sel) Filia Grensruiters, RV. Hunsel 161,5



M2 dressuur - 1e proef (selectie kring Midden)

Ring 2

Datum: 10-06-2017

Aanvang: 14:00

Jury bij C: Nijsten, P.M.H.

Rang Ruiter Paard Vereniging Woonplaats punt

1 742068RS Gerryonne Schurgers Rhytm of Gold Edele Ros, RV. Beek 210,5

2 824481HB Francisco Benitez Sanches (Sel)Hatschi Grensruiters, RV. DeHunsel 204,5

3 734821FW Laura Wouters (Sel) Frits Rouge Paardenvriend, RV. Ell 203,5

4 717105EG Peter Goertz (Sel) ELGIO Equinus Stramproy, RV.Stramproy 203,5

5 773041WS Lison Swinkels - Adams (Sel)Wonand Horn '75, RV. Horn 202,5

6 555947EV Linda Verheijen (Sel) Eragon Equinus Stramproy, RV.Stramproy 199

7 719468JV Ilse Vossen (Sel) Jacobo Equinus Stramproy, RV.Stramproy 199

8 699274CA Olga Akse (Sel) Confidence Vdb Paardenvriend Reuver (HSV), RV.Reuver 195,5

9 711412DH Lotte Heggers (Sel) Dante Tommix, RV. Baarlo 194,5

10 789608GD Huub Dresschers (Sel) Gamble v.d.s. Grensruiters, RV. Hunsel 183

11 573574FD Maxime Devos (Sel) Fresh Orange Zaline Peelrossen, RV. Nederweert 181,5

12 757427FE Els Engels - Doensen (Sel)Femme Fatale Ruif, RV. Meijel 156



M2 dressuur - 2e proef

Ring 1

Datum: 10-06-2017

Aanvang: 14:45

Jury bij C: Pruijsten - Timmermans, G.A.M.

Rang Ruiter Paard Vereniging Woonplaats punt

1 717105EG Peter Goertz ELGIO Equinus Stramproy, RV.Stramproy 200,5

2 824481HB Francisco Benitez Sanches (Sel)Hatschi Grensruiters, RV. DeHunsel 191

3 734821FW Laura Wouters (Sel) Frits Rouge Paardenvriend, RV. Ell 182,5

4 719468JV Ilse Vossen (Sel) Jacobo Equinus Stramproy, RV.Stramproy 181,5

5 742068RS Gerryonne Schurgers Rhytm of Gold Edele Ros, RV. Beek 179,5

6 789608GD Huub Dresschers (Sel) Gamble v.d.s. Grensruiters, RV. Hunsel 177,5

7 773041WS Lison Swinkels - Adams Wonand Horn '75, RV. Horn 173,5

8 757427FE Els Engels - Doensen (Sel)Femme Fatale Ruif, RV. Meijel 162,5


